入  札  公  告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年１０月２８日

独立行政法人労働者健康安全機構

大阪労災病院  契約担当役

院長  平松  直樹

１  競争入札に付する事項

（１）件名

オンラインジャーナル年間利用

２  入札説明書及び契約条項を示す期間、時間及び場所

（１）期  間

令和７年１０月２８日～令和７年１１月２７日

（土日祝日及び国民の休日を除く）

（２）時  間

８：１５～１７：００（１２：００～１３：００を除く）

（３）場  所

〒 591-8025 大阪府堺市北区長曽根町 1179 番地 3

独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院

会計課契約係

３  競争執行の場所及び日時

（１）場  所

独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院

別館２階会議室１

（２）日  時

令和７年１１月２８日（金）１１時００分

４  入札保証金に関する事項

入札保証金の納入は免除する。但し、落札者が契約を締結

しないときは、落札金額の１００分の１０を違約金として徴

収する。

５．その他

詳細は入札説明書、仕様書及び契約書 (案 )によるものとす

る。